
Assadie Chalilullah Neckermann, Frankfurt/M. Chalilullah.Assadie@neckermann.com +49 69 404 4409

Becker Eric WIWeB, Erding ericbecker@bwb.org +49 8122 9590 3663

Beckmann Jutta DELCOTEX Delius Techtex GmbH jutta.beckmann@delcotex.de +49 5206 91 07 52

Bieber Bettina STFI, Chemnitz bettina.bieber@stfi.de +49 371 5274 173

Bolton Sue Society of Dyers and Colourists, UK andrewf@sdc.org.uk +44 1274 761 777

Carrillo Prof.Dr.Eng. Fernando Intexter, Spanien fernando.carrillo@upc.edu +34 93 73 98 272

Christ Klaus TVU Textilveredlungsunion christ@tvu.de +49 9823 955 336

Daiser Dr. Stefan Q-Lab Deutschland GmbH sdaiser@q-lab.com +49 681 857 470

De Locht Dirk Concordia Textiles, Belgien dirkdelocht@concordiatextiles.com +32 475 256 243

De Wilde Greet Concordia Textiles, Belgien greetdewilde@concordiatextiles.com +32 56 62 7373

Denz Sandra Textilcolor AG service@textilcolor.ch +41 8178 611 64

Dickhaut-Güdemann Sabine TFL Ledertechnik, Frankreich sabine.dickhaut@tfl.com +33 389 89 5687

Dietel Alexander WIWeB, Erding AlexanderDietel@bundeswehr.org +49 8122 9590 3632

Dzupajova Eva Textilcolor AG farbstoffe@textilcolor.ch +41 8178 611 65

Ehrenberg Dr. Stefan Bezema AG, Schweiz Stefan.Ehrenberg@bezema.com +41 71 7683 888

Ehret Susanne CHT R. Beitlich, Tübingen susanne.ehret@cht.com +49 7071 154 256

Elias Bernd Bureau Veritas CPS Germany, Hamburg bernd.elias@de.bureauveritas.com +49 40 740 41 0211

Emme-Zumpe Bernhold WKS Textilveredlungs-GmbH b.emme-zumpe@wks-textil.de +49 5945 89 326

Filarowski Andrew Society of Dyers and Colourists, UK andrewf@sdc.org.uk +44 1274 761 777

George Sandra DIN e.V., Berlin sandra.george@din.de +49 30 2601 2269

Giehl Dr. Andreas DyStar Deutschland Giehl.Andreas@DyStar.com +49 69 2109 2287

Gürke-Lang Birgit DEK birgit@guerke-lang.de +49 9331 9859 440

Hafrez Abid Testfabrics, USA info@testfabrics.com +1 570 603 0432

Hartmann Prof.Dr. Horst Technische Universität Dresden hartmann@iapp.de +49 351 4633 9484

Harzer Stefan FILK, Freiberg prueflabor@filkfreiberg.de +49 3731 366 123

Hegendorf Steffen Atlas MTT, Duisburg shegendorf@atlasmtt.de +49 2065 7649 18

Hennefarth Simone Hohenstein S.Hennefarth@hohenstein.de

Holdt Andrea TVU Textilveredlungsunion holdt@tvu.de +49 9823 955 386

Hülsmann Ralf exact-colourstwo GmbH huelsmann@exact-colours.de +49 34441 4496 10

Illing-Günther Dr. Heike STFI, Chemnitz heike.illing-guenther@stfi.de +49 371 5274 220

Kapudag Viron Private Label

Kiehn Heike Hermes Hansecontrol heike.kiehn@hansecontrol.de +49 40 300 3373 5625

Klaas Thomas Testfabrics, USA info@testfabrics.com +1 570 603 0432

Klaesener Anja W.L. Gore aklaesen@wlgore.com

Klashörster Angelika HOL-tex a.klashoerster@hol-tex.de +49 5207 999 140

Knauer Bettina Pulcra Chemicals bknauer@pulcrachem.com +49 8171 628 250

Koch Christian Fahnen Koch christian.koch@fahnen-koch.de +49 170 4455 563

Kockott Dr. Dieter Hanau kockott@t-online.de +49 6181 65 91 62

Kraemer Ulrich WIWeB, Erding Ulrich.Kraemer@farbechtheit.info +49 8122 9590 3631

Lattie Robert K. SDL Atlas, USA rlattie@sdlatlas.com +1 773 294 1585 

Lauhus Günter Testex Prüftextilien Anfrage@testex.de +49 2253 9600 77

Lauhus Gabriele Testex Prüftextilien Anfrage@testex.de +49 2253 9600 77

Lechner Anton Himolla Polstermöbel, Taufkirchen anton.lechner@himolla.com +49 8084 25 697

Lewicki Catrin STFI, Chemnitz catrin.lewicki@stfi.de +49 371 5274 232

Lübbe Dr. Eva PrivDoz EvaLuebbe@aol.com +49 341 6993729

Mathes Ulf Lenzing AG u.mathes@lenzing.com +43 7672 701 3707

Mauersberger Nico WIWeB, Erding NicoMauersberger@bwb.org +49 8122 9590 3634

Meili Adrian Testex AG a.meili@testex.com +41 44 206 42 44

Merz Axel DTF Deutsche Textilfabrik amerz@dtf-mail.de +49 4962 505 158

Merz Heidemarie WIWeB, Erding heidemariemerz@bwb.org +49 8122 9590 3640



Metzger Andreas TÜV Reinland, Köln andreas.metzger@de.tuv.com +49 221 806 3371

Millan Eng. Marisa Erencia Intexter, Spanien marisa.erencia@gmail.com +34 93 73 89 299

Ostendorf Uwe DTF Deutsche Textilfabrik uwe@ostendorf.mobi +49 2563 21 800 10

Ottemann-Dobbrunz Marie-Thres WKS Textilveredlungs-GmbH m.ottemann@wks-textil.de +49 5945 9100 224

Passon-Wesseloh Dr. Barbara Contitech, Northeim barbara.passon-wesseloh@ec.contitech.de +49 5551 702 498

Pausch Gerhard Pausch Messtechnik GmbH gp@pausch.com +49 2129 93 960

Peschel Anita WIWeB, Erding AnitaPeschel@bwb.org +49 8122 9590 3634

Porsche Sarah FILK, Freiberg prueflabor@filkfreiberg.de +49 3731 366 123

Preitschopf Sabine Pulcra Chemicals spreitschopf@pulcrachem.com +49 8171 628 281

Pryke Neil James Heal, UK neil.pryke@james-heal.co.uk +44 1422 366 355

Quesne Agnes Bureau Veritas - Codde agnes.quesne@fr.bureauveritas.com +33 4 7607 3643

Quill Jeff Q-Lab USA jquill@q-lab.com 001 440 835 8700

Rahäuser Dr. Oliver ATLAS MTT, Linsengericht ORahaeuser@atlasmtt.de +49 6051 707186

Rauch Prof. Michael Hochschule Hof, Abt. Münchberg michael.rauch@hof-university.de +49 9281 409 8450

Rechenbach Thomas Henkel KGaA thomas.rechenbach@henkel.com +49 211 797 4477

Repper David James Heal, UK david.repper@james-heal.co.uk +44 1422 430 606

Riebeck Hella Eppstein hellariebeck@t-online.de +49 6198 32704

Rieger Lilly W.L. Gore lrieger@wlgore.com

Rödel Florian Hochschule Hof, Abt. Münchberg florian.roedel@hof-university.de

Rossig Annett WIWeB, Erding AnnettRossig@bwb.org +49 8122 9590 3634

Royek Jürgen Clariant International juergen.royek@clariant.com +41 61 469 7661

Rudolph Anja ZKS Zwickauer Kammgarn GmbH a.rudolph@zks-kammgarn.de +49 37603 525 220

Schatz Ralf Clariant International ralf.schatz@clariant.com +41 61 469 7603

Schenderlein Conny ZKS Zwickauer Kammgarn GmbH c.schenderlein@zks-kammgarn.de +49 37603 525 315

Schiller Dr. Wolfgang DEK wolfgang.schiller@farbechtheit.info +49 30 811 4682

Schneider Viola WIWeB, Erding violaschneider@bwb.org +49 8122 9590 3645

Schönfeld Andreas Zschimmer&Schwarz Mohsdorf a.schoenfeld@zschimmer-schwarz.com +49 3724 67 245

Schönlein Dr. Artur ATLAS MTT, Linsengericht ASchoenlein@atlasmtt.de +49 6051 707 216

Schwarz Inge W.L. Gore ischwarz@wlgore.com

Seibicke Volker DIN e.V., Berlin volker.seibicke@din.de +49 30 2601 2215

Sengebusch Martin DIN e.V., Berlin martin.sengebusch@din.de +49 30 2601 2724

Sick Anja Hugo Boss AG, Metzingen Anja_Sick@hugoboss.com +49 7123 94 1398

Skorski Caren SDC Enterprise, UK KarenS@sdc.org.uk

Steffens Dr. Ralph Bezema AG, Schweiz Ralph.Steffens@bezema.com +41 71 7638 811

Tonkel Rosemarie HOL-tex +49 5207 999 158

Trenka Carolin Lenzing AG c.trenka@lenzing.com +43 7672 701 2044

Troska Dieter DEK d.troska@t-online.de +49 7661 98 1511

Uedelhoven Dr. Wolfgang WIWeB, Erding WolfgangUedelhoven@bwb.org

v. Czarnecki Prof. Dr. Jürgen WIWeB, Erding juergenvonczarnecki@bundeswehr.org +49 8122 9590 3600

Valldeperas Prof.Dr.Eng. Josep Intexter, Spanien valldeperas@intexter.upc.edu +34 93 73 98 270

Waard Joop Private Label jwaard@privatelabel-bv.com

Walcher Dr. Gunter Bezema AG, Schweiz Gunter.Walcher@bezema.com +41 71 7638 782

Wasmer Hans-Peter armasuisse, Bern hans-peter.wasmer@armasuisse.ch +41 31 324 6282

Wendt Uwe Atlas MTT, Linsengericht uwendt@atlasmtt.de +49 6051 707 122

Wessel Dirk CHT R. Beitlich, Tübingen dirk.wessel@cht.com +49 7071 154 310

Wilbers Ludger Bezema AG, Schweiz Ludger.Wilbers@bezema.com +41 71 7683 806

Wißling Peter Eckart GmbH peter.wissling@altana.com +49 9152 77 4518

Yare Mark SDC Enterprise, UK Mark.Yare@sdcenterprises.co.uk

Zimmermann Dr. Carsten WIWeB, Erding carsten1zimmermann@bwb.org +49 8122 9590 3662


